Typranuesa CBeTniaHa AHaToOJIbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4616309

4617829

4657389

4456500

4685132

4689934

4704797

4698096

4699731

10p. NINLO
3aKJlo4YyMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4no

4yno

4yrno

4o

4o

4no

4no

4no

4rno

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2023

04.07.2023

10.07.2023

13.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

24.07.2023

20.07.2023

CBepeHusn

Typranuesa CBeT/siaHa AHaToO/IbeBHA

001361

07.11.2007

06beKkT
OLLeHKHM

obbekT
HeOBUXUMOCTU

obbekT
HeOBMXUMOCTN

obbeKkT
HeOBU>XXNMOCTHU

obbeKkT
HeOBUMXNMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeIBMXUMOCTU

obbekT
HeOBVXUMOCTU

obbekT
HeOBMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



4709130

4730580

4739568

4763316

4764281

4770296

4771646

4782726

4800375

4808547

4811455

4811145

4812231

4812160

4812067

4838005

4rno

4no

4no

4no

4no

4o

4yro

4rno

4no

4no

4no

4no

4o

4rno

4yrno

4rno

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

29.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

11.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeOBMXUMOCTU

obbekT
HeOBMXXUMOCTN

o06beKkT
HeOBU>XXNMOCTHU

obbeKkT
HedBUMXNMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTU

obbekT
HeOBMXUMOCTU

obbekT
HeOBMXUMOCTU

obbekT
HeaBU>XXNMOCTHU

obbeKkT
HedBUMXNMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4837894

4838904

4838729

4839945

4839199

4859878

4861363

4874978

4878886

4887071

4891085

4920677

5086837

T3-
08/2023

n-
09/2023

4654784

4rno

4no

4no

4no

4no

4o

4yro

4rno

4no

4no

4no

4no

4o

4rno

4yrno

4rno

16.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

28.08.2023

22.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

26.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

10.07.2023

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeOBMXUMOCTU

obbekT
HeOBMXXUMOCTN

o06beKkT
HeOBU>XXNMOCTHU

obbeKkT
HedBUMXNMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTU

obbekT
HeOBMXUMOCTU

obbekT
HeOBMXUMOCTU

obbekT
HeaBU>XXNMOCTHU

ob6bekT OUNC

nonsa B OO0

obbekT
HeOBUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



4661753

Mn-07/23

n-
07/2023

4812160

H-08/23

J1-08 23

4rno

4no

4no

4no

4no

4o

10.07.2023

02.08.2023

21.07.2023

08.08.2023

27.08.2023

04.09.2023

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeOBUXUMOCTH

obbekT
HeABUXUMOCTH

obbekT
HeOBMXUMOCTU

obbekT
HeOBMXXUMOCTN

o06beKkT
HeOBU>XXNMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU



