

Тургалиева Светлана Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тургалиева Светлана Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		001361			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4616309	ЧПО	04.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4617829	ЧПО	04.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4657389	ЧПО	10.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4456500	ЧПО	13.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4685132	ЧПО	18.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4689934	ЧПО	21.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4704797	ЧПО	25.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4698096	ЧПО	24.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4699731	ЧПО	20.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4709130	ЧПО	24.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4730580	ЧПО	24.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4739568	ЧПО	25.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4763316	ЧПО	29.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4764281	ЧПО	02.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4770296	ЧПО	03.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4771646	ЧПО	03.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4782726	ЧПО	03.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4800375	ЧПО	11.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4808547	ЧПО	09.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

4811455	ЧПО	09.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4811145	ЧПО	09.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4812231	ЧПО	08.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4812160	ЧПО	08.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4812067	ЧПО	11.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4838005	ЧПО	15.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4837894	ЧПО	16.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4838904	ЧПО	17.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4838729	ЧПО	16.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4839945	ЧПО	15.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4839199	ЧПО	18.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4859878	ЧПО	22.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4861363	ЧПО	28.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4874978	ЧПО	22.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4878886	ЧПО	25.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4887071	ЧПО	25.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4891085	ЧПО	24.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4920677	ЧПО	28.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
5086837	ЧПО	26.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
ТЗ-08/2023	ЧПО	20.09.2023	объект ОИС	рыночная	Оценка бизнеса
П-09/2023	ЧПО	27.09.2023	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
4654784	ЧПО	10.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4661753	ЧПО	10.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
П-07/23	ЧПО	02.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Д-07/2023	ЧПО	21.07.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4812160	ЧПО	08.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

H-08/23	ЧПО	27.08.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Л-08 23	ЧПО	04.09.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости